Quoniam sequitur quod ad tertium articulatum queritur de suffragio quae impendunt viuis a sanctis suis defunctis. Et circa hoc queritur tria. Primum quene virtus sancti oportet pro nobis. Secundum virtutem sancti impetrare nobis suam orationem. Tercio virtutem sit nobis utile rogare sanctos.

Questio. i. 5
Ceterum quia ostenditur et sancti orientis per nobis, quia

III

dicat de christo qui est sancte? sanctorum lib. vii. Semper
viciens ad interpellandum pro nobis. sed sancti sunt et
imitatores. ergo sicut dicitur orat et sancti orant. Et tecum
hoc ipsum probata illud quod dicit Job. p. xxi. Ego roga
pro patre et alium padum dabit vobis. ergo simul san-

Ceti orante. **I**ntra ecclesiā cōmūniter orat. sancta maria ora. o p. nobis. &c. ergo a nō fructe petat. patet re
Intra ratioē videt. o sancti diligat nos et e caritate. ergo optant et desiderant salutem nostrā. sed constat q̄ sc̄itū lām nō posse eis illi a dō. ergo optant illam a dō. ergo cum desiderūt alīcūs r̄i a dō s̄e

oratio, patet tunc. **C**ontra sancti voluntate nobis salute
vel aliud bonum aut non voluit. Si non voluit ergo non
orantur. Si volunt, sed sicut dicit Augustinus, in plogo, q[ui] de
ti erunt omnipotentes sue voluntatis sicut et deus luc
ergo cum nullus daret ad potest p[er] q[ui] se sicut dicit Augustinus.

de correctione et gratia. si tamen possunt aliae res nostra non orant, vel si non possunt omnipotentes non sunt.
Crederemus ut dicit Dominus oratio est ascensus intellectus in deum sed beati sunt in termino sue contemplationis. ergo cum intellectus in deo non ascendiatur ergo non ostendit. **C**ontra intellectus in deo non ascendiatur sicut etiam **T**ertius.

Cre beatus est cui ad votu cuncta incedunt. **E**ntra
Tuus, trius de trinitate dicit. **q**uod beatus habet quicquid
vult, ergo nullus habebat quicquid vult aliquicui orare vel
petere, ergo sancti in patria non orant pro nobis. **C**re
christus non orat pro nobis, qz non dicit in letaniam spe
sancte nobis ergo si non dicit vobis et non orat obo

ora pro nobis ergo non dicit. videt quod non est pro nobis. ac q hoc nec sancti. Item querit quare non dirigit q spmancit oratio sicut ad patrem. R di-
cenduz q sicut dicit magister in Ira. Sancti p nobis
orant. Et b' ratio est duplex. Una et q vident no-
stram necessitatem. quia nos indicemus ab aliis relevari.

Alio ppter dei voluntatem, qz vult ut unum membrum
alium relinque, et qz pinnice sollicita sunt media, unde
cum ipi sint liberati debent alios adiuuare. **A**d illud ergo qd obijc qz possunt quicquid volunt, dicendum
qz voluntas dupliciter compad ad actus. Aut ad actus

3 apud et volo hoc facere. Hoc ad actum alienum ut
lo ut alius faciat hoc s. deus vel homo. Unde dico q.
auctoritas **3** est respectus actus p. p. sed oratio ut
petitio salutis respectus actus diuini. ut s. deus salutem
3 Ad illud quod objicit q. no ascendet intellectus in 38

deum. dicendum q̄ intellectus dicit̄ in deū ascendere
tripliciter. Aut per nouum aspectū in deū. s. quādo
bōmo renocat cogitationē ab alijs & concinit in deū.
sic est m̄ in p̄tioribus. Alio modo ḡ aspectū alte-
rius inferioris rei. vt cum quis cogitat humanaū misē

riam. ibi dicit aspectus nō quia de nouo aspiciat. sed
quia aliud inferius ad illud respiciat. & sic est in bea-
tis quādo. p nobis rogant. q. tunc nostrā in cōsiderā-
cōsiderat. L cōsidero modo. pter cōtinuātū intut-
tus pīmī. Enī cū quis cōsiderat dēū qui est sup sc̄. & cō-

tinue considerat, et inue alcedat, no qd ad aliis 2 ad aliis
q supra se ferit, 2 tunc pntine e in beatis, 2 sic pnt
istud, q si pmo nre dicat obo, istud e in vie, sciendo
mo e vie, et patre, tertio mo em patrie. Ad illud qd
objicit q beatus bz quicqd vult dicendi q teat, ale-

qua vult subi. aliquia vult aliis. Hic ergo qd ad
fratia beatitudinis est vult habet omne qd vult subi.
sed vt habeat omne qd vult aliq nō est de suba beatit
udinis s de plenitudine t bi csc. t hoc nō est quod
deci sunt glorificati. t eni in quibus habebit qd
vult subi et qd vult cuiuslibet aliq. et tis pleia e brundis
tum. tis pleia e aliis. multo qd in se t aliis.

वाचि ।

4 consumito numero electorum non rogabunt per senes, p.
40 alios. **C**um illis quod ultimum est tempore dicendum quod aperte
erit arris iurandi dictum et ne videamur ipsi in cre-
dere creaturam et ne videamur ei? praeceps minorem q.
41 pro oia causa penitus misericordiam non oratus. Quid vo-
queris de spiritu sancto domini quod dicitur in illis quo oia de-
donant, non potendio est iheronimus portugalis e penitentia.

Quicquid. b
Utrum sancti imperi nobis aliqua suis erat dominibus
Et quod non videatur nullus imperi alius post de-
um nisi cui ex illi transiit mercede sancti facili non fuit in
eraducere nec fieri facili regnare. c
Oratio est species latine sed latra est cultus foli deo
oratio. ergo oratio debet non latram etiam dulcem. ergo si ma-
nas est bonorum malorum. vide qualem facit qui in-
secula. d

q̄ non videat in statu mercede sed sancte no[n] sunt in
statu mercede &c. Si dicas q̄ non merito q̄d tunc
sit sed q̄d preceperit. Contra hoc no[n] solvit q̄d
hoc etia si non regali nibilium omnib[us] dicitur. q̄ n[on]
nisi sicut oī oī. Preterea vñ ffectu[m] remu-

regetem & inuenire benignitatem & principia quia relicta
rege adire principem ergo &c. **S**icut sancti sunt no-
biis absentes, sed stultus est qui abenti loquitur.
stultus est qui a sanctis aliquid petat. **F**orte dices ergo
quod vident in pos. **C**onsuevit angelus portare peccatores,
Apostolus dicit quod non potest esse aliud nisi
aduersarii.

Ceteri sancti videt versus oboe fieri sunt exaudientes, aut non exaudientes. Si sunt exaudientes penitentia. Si non, non penitentia, sed si non petent milibus nominis per fidem exaudiendis exaudiuntur, & eos oboe nibil faciat. **C**ontra sancti in via imperante aliis granis et multa
si resiliat in vobis fructu posse, ergo ad uerba nos debemus sanctos dei honorare, sed qui est alius, quem non honorare ergo. **C**eteri plus possunt facti in curia de aliis principiis in curia regis, sed sapientis et volenter imperante in curia regis recipi possunt ergo. **C**eterum hoc facit communiter ecclesia.

bona. sed plus pofuit apud deum patria & in via ergo magis imperat. **P**ro fanci imperat p' viuis q' sunt amici rei. sed magis sunt amici dei in patria & in via. ergo efficacius imperat. **C**item de patria & impossibile, quia it non imperante & ratione sicut supra principes ergo &c. **T**unc ob ea ratio communis est, q' coram non errat. ergo &c. **R**e dicendum q' deus deretur & volunt p' sanctos rogareremus? impetrari causas, p'ter nostris in ipsa fane gloriam. **Z**de reuectio. **D**icit per inopiam in merendo ut ybi uofra non fueneretur perire patrem ac filium. **A**llo. **D**icit in opere

monstrati cl. ergo frustra oculis sunt cum illi, quod
implicet eorum voluntas. **Tunc** sancti ita facilius mira-
cula post invenit se atque ergo ita imperat post mou-
tens et ante. **R.** Dicuntur ap. sanctos orationes mela-
nobis bona imperat sicut dicit magister mentis et af-
ficiens. **Dicitur** etiam ap. sancto Iacobo pro scilicet ser-
tupperent mentis patrocinio amicis. Propter impo-
nitatem contemplando, ut qui non possim: summa lucem
alpicere in se, alpicimus i' sanctis. **Propter** inopio*ti*
animo quod miser bono se magis sentit affici circa vni-
fancio et etia circa deum. Ideo copias nostrae inopie
mentis ipsa quod fecerit deum, a ceteris patet nonius.

fectu. Tunc quidem pectus quo ede ratiuncula
ueritatem, et tam locis suis mentis sunt adepti, et non soli
sibi beatitudinem et gloriam meruerunt, sed etia alia suffra-
gar. Tanta enim superrogatione affectu, qui amici
dei sunt faci, et amicis eis idem velle zinole, et cum
fuerit cunctum quod se dicant deinceps, et
quod non rogare rancos, ac per hoc patet parsimonia
Quia illi qui ante erat in digno, rogano sanctos eorum
patrocinio effecti digni a. Secunda deinde est fan-
cior gloria, qui deus vult sancos suos gloriosificare,
vult ergo et miracula facere in corporibus, et fulgent in
animis, ut iudeo laudent, et hoc non tibi si lignos

aliquis amans taliter corporalem virum obicitur, quod omnia vestimenta
vergeret, unde facta erit virgo multorum peccatorum deo rego-
dilatate dicite. **C**ui illud ergo q[uod] obicit q[uod] non sunt in
statura mendici, dicendi q[uod] verum est sibi. Et peregra no-
redidit exaudita merito q[uod] tunc fidei merito q[uod] pre-
cedit. **O**bicit et rati sunt oione peregrina, dicienda
santos fed etiam infinitos. unde sicut aliquis sanatur
corporaliter immo tanto latus q[uod] non inveniatur de per-
missu econtra, sic et spiritualiter, si patet secundum q[uod]
deus vult honore dulie omnibus saucis dicitur. **E**t circa
causa est dei reverentia, ut peccatoris qui dicit offendit.

45. *de incerto absoluto. sed de merito conditionato adducat stat coditio et merenti ratio. Ad illud quo obiectum et cognovimus voluntate sua binne per omnia dicendum quod sicut dicit Pugnacius de peditatione factorum et orare debemus pro peditinibus, quod fortassis peditinatum tenus expediat saluti nostri. Et sic dicit de angelis qui offerunt deo pectus nostras, hoc deinceps qualiter cōsulunt sup petitionibus nostris, et sciant qualiter erga nos deinceps ministrare. Si autem queratur qualiter quis inveniret beatum petrum cum sit mortuus dicendum, ne venientiam suam ostendat.*

१०८ विश्वामित्र नारद विष्णु विष्णु विष्णु विष्णु विष्णु विष्णु विष्णु